
  
   

  

   1 

DODATEK č. 1 

PPR-8990-51/ČJ-2021-990656 

ke Smlouvě o dílo uzavřené dne 11. 5. 2021 

(dále jen „dodatek č. 1“) 

 
Smluvní strany 

Objednatel:   Česká republika - Ministerstvo vnitra 
se sídlem:   Praha 7, Nad Štolou 936/3, PSČ 170 34 
zastoupen: Ing. Milanem Grohmannem, náměstkem ředitele správy 

logistického zabezpečení Policejního prezidia České republiky 
 
adresa pro doručování 
a příjem faktur: Policejní prezidium ČR, Správa logistického zabezpečení, 

OPF, P. O. BOX 6, 150 05 Praha 5 
 
ISDS:    gs9ai55 
IČO:    00007064 
DIČ:    CZ00007064 
bankovní spojení:  Česká národní banka 
číslo účtu:   5504881/0710 
kontaktní osoby  
ve věcech technických: 
telefonní číslo:  
mob. tel.:   
e-mail:    
 
(dále jen „objednatel“) 
 
a 
 
zhotovitel:   PSG Construction a.s.  
se sídlem:   Napajedelská 1552, 765 02 Otrokovice 
kontaktní sdresa:  Kischova 1732/5, 140 00 Praha 4 
zastoupen:    předsedou představenstva 
ISDS:    84zuuwy 
IČO:    05042020 
DIČ:    CZ05042020 
bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s..  
číslo účtu:   117756653/0300 
kontaktní osoba:  
telefonní číslo:  
e-mail:    
  
zapsán v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně, oddíl B, vložka 7536 



  
   

  

   2 

(dále jen „zhotovitel“)    

(společně také „smluvní strany“)  
 

VZHLEDEM K TOMU, ŽE: 
A) smluvní strany uzavřely na základě výsledků zadávacího řízení na veřejnou zakázku 

zadávanou v nadlimitním režimu, vedenou pod názvem „Zprovoznění objektu – Praha 
13, Stodůlky“ evidované pod č. j.: PPR-8990-42/ČJ-2021-990656 dne 11. 5. 2021 
Smlouvu o dílo (dále jen „smlouva“), a 
 

B) z realizace projektu vyplynuly situace, na základě kterých obě smluvní strany 
konstatují, že jejich řešení formou dodatku č. 1 je nezbytné; 

 
se smluvní strany v souladu s ustanovením článku 18. odst. 18.10 smlouvy dohodly na 
tomto dodatku č. 1. 

Článek I. 

1. Vzhledem k tomu, že v průběhu realizace díla bylo nutné přistoupit k dodatečným 
stavebním pracím, se smluvní strany dohodly na prodloužení termínu dokončení díla. 

2. Smluvní strany se dohodly, že řádně zhotovené a předané dílo se uskuteční nejpozději 
do 31. 12. 2021.  

Na základě shora uvedeného, se znění čl. 4. TERMÍN, MÍSTO A PODMÍNKY 
PROVÁDĚNÍ DÍLA, odst. 4.1 ruší a nahrazuje novým zněním 

„4.1 Zhotovitel se zavazuje zahájit realizaci díla převzetím staveniště nejpozději do 
dvaceti (20) kalendářních dnů ode dne doručení písemné výzvy k zahájení prací 
doručené do jeho datové schránky. Práce budou zahájeny dnem protokolárního 
předání a převzetí staveniště. Termín dokončení řádně zhotoveného kompletního 
díla bez vad a nedodělků je nejpozději do 31. 12. 2021“. 

3. Vzhledem ke shora uvedenému se znění čl. 15 SMLUVNÍ SANKCE A ODSTOUPENÍ 
OD SMLOUVY odst. 15.1 písm. b) ruší a nahrazuje novým zněním: 

 „b) zhotovitel uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 50 000 Kč za každý započatý 
den prodlení při nedodržení lhůty předání řádně zhotoveného kompletního díla dle 
smlouvy tj. nejpozději do 31. 12. 2021.“ 

                                                               Článek II. 

1. Dne 15. 9. 2021 byla schválena projektová žádost „React EU“ poskytovatelem dotace 
Ministerstvem pro místní rozvoj ČR, kde byl přidělen název a registrační číslo projektu, 
které zní: název projektu: PP ČR – SLZ – React EU – Objekt Stodůlky, 
Münzbergerových 2811/8, Praha 13 Stodůlky, registrační číslo projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016633.  



  
   

  

   3 

Dne 13. 10. 2021 byla vydána nová programová dokumentace – registrace akce a 

stanovení  výdajů pod novým registračním číslem akce, které zní: 114V17200 9299.  

2. Na základě shora uvedeného se znění čl. 6. PLATEBNÍ PODMÍNKY odst. 6. 3 ruší a 
nahrazuje novým zněním  

„6.3 Faktura musí obsahovat číslo této smlouvy a náležitosti řádného daňového 
dokladu podle příslušných právních předpisů, zejména pak zákona o dani z přidané 
hodnoty a náležitosti obchodní listiny dle občanského zákoníku. Kromě těchto 
náležitostí bude faktura obsahovat označení zhotovitele, objednatele a příjemce faktury 
uvedeného v záhlaví smlouvy a dále v části „Předmět plnění“ označení „PP ČR – SLZ 

– React EU – Objekt Stodůlky, Münzbergerových 2811/8, Praha 13 Stodůlky, 
registrační číslo projektu: CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016633, registrační číslo akce 
SMVS 114V17200 9299 a logo (viz záhlaví smlouvy). Kontaktní osoba Ing. Martin 
Benda“.  

3. Na základě shora uvedeného se znění čl. 17 PRAVIDLA PUBLICITY odst. 17.2 ruší a 

nahrazuje novým zněním 

„17.2 Zhotovitel je povinen předkládat účetní doklady k proplacení označené názvem 
projektu a jeho registračním číslem – „PP ČR – SLZ – React EU – Objekt Stodůlky, 
Münzbergerových 2811/8, Praha 13 Stodůlky, registrační číslo projektu: 

CZ.06.6.127/0.0/0.0/21_119/0016633“. 

Článek III. 

1. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem č. 1 nedotčena. 

2. Tento dodatek č. 1 je uzavřen v elektronické podobě a nabývá účinnosti dnem 
uveřejnění v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon  
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.   

 

 

za objednatele:     za zhotovitele: 
 

 

 

_______________________________  ____ 
Ing. Milan Grohmann    
náměstek ředitele SLZ PP ČR                              předseda představenstva 

Ing. Milan 

Grohmann

Digitálně podepsal 

Ing. Milan Grohmann 

Datum: 2021.11.29 

20:15:40 +01'00'


